臺北市民族實驗國民中學學生家長會

114 學年度第二次家長委員會議會議記錄

一、開會時間：中華民國 115 年 1 月 14 日(三)上午 9 時 00 分

二、開會地點：本校二樓會議室

三、主席：張文昌會長

四、出席：家長委員，應到 13 人  實到:12 人(含 2 位委託) 缺席:1 人

    列席：秘書、出納、會計、洪錫璿校長、李昆泰主任

五、確認會議議程

六、會務工作報告：

1.感謝家委、會務幹部、志工協助本學期活動順利完成。

2.感謝藍雅慧委員提案、本校行政同仁積極爭取，活動中心新型升降式籃

球架更換即將於 4 月下旬施工。

3.11/15、11/18 協助 115 學年新生說明會。

4.11/27 感恩節活動「讓愛傳出去」活動，共有六個班完成看影片、寫祝

福卡活動。

5.12/6 感謝輔導室協助完成「家長攀樹體驗＋SEL」活動。

6.12/12 家長會贊助「陪讀暨學習扶助感恩分享會」。

7.12/20 參加「北市實驗教育博覽會」。

8.12/24 聖誕節致贈全校師生「拐杖糖＋祝福卡」。

9.12/31 贊助歲末嘉年華上台表演同學獎品。

10.01/10 幫女籃國中籃球聯賽預賽加油。

11.9/30、10/14、10/28、11/18、12/2、12/16、12/30、1/13（立亭副會

代理）共參加 8 次行政會報。

12.參與國中聯活動：10/18 會務研習、11/22 會員代表大會、12/3 第一

次理監事聯席會議、1/13 校際交流會

九、提案討論：

案由一：通過第二學期校外教學家長會協助事項。

提案人：張文昌會長

說明：參考七年級、八年級校外教學活動企劃草案。

決議：全數通過

案由二：討論本校校服變更廢除制服、新增帽 T 事宜。

提案人：張文昌會長

說明：研擬於下一學年開始校服變更廢除制服、新增帽 T，請家委提供意見。

決議：支持 5 /不支持 4

案由三：本學期期末、下學期期初活動討論。

提案人：張文昌會長

說明：參考附表。

各年級活動由各年級副會為統籌。

七八年級校外教學活動由各班派一名代表陪走。

九年級副會負責會考服務與畢典相關,建議組九年級家代群組凝聚共識。

決議：全數通過

案由四：確認下次委員會議時間。

提案人：張文昌會長

決議：三月初辦理

十、臨時動議

校內觀課-主科是否可增加七年級的課程? (會向學校提出建議)

十一、散會

附件(簽到表)